EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 061/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ARIEL RICKLI 026.***.959-21 154952110 126339 Imbituva

2 ARMELINDO FERRARI 200.***.139-53 154825894 125925 Laranjeiras do Sul

3 ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE PAPEL DE FRANCISCO BELTRÃO 01.090.***/0001-96 162129830 127032 Francisco Beltrão

4 AUTO POSTO SUL LTDA 76.465.***/0001-90 163225743 127003 Dois Vizinhos

5 BERNARDO PEREIRA 503.***.941-15 154862773 120278 Paranavaí

6 CLEVERSON CORDEIRO DOS SANTOS 025.***.649-71 155589108 124324 Campina Grande do Sul

7 E.I.T. CALDEIRARIA LTDA 82.254.***/0001-63 154854827 123387 Paiçandu

8 ERONDI JOSE DE LIMA 004.***.859-09 156794740 125817 Guarapuava

9 GARCIA DE MATOS CARDOSO 092.***.229-68 157926780 124989
Cantagalo

10 GILMAR PAIXÃO 022.***.509-35 161707503 127025 São Jorge d´Oeste

11 GUILHERME APARECIDO SCHMIGUEL 048.***.919-61 157099264 135327 Ponta Grossa

12 IRINEU MATIAK 894.***.529-15 160591803 121673
Cândido de Abreu

13 JONAS MATYAK 023.***.649-22 160591439 121671 Cândido de Abreu

14 JOSE AGUINALDO LEUCH 776.***.539-20 157726919 125913 Reserva

15 LADEMIRO STRAUSKI 314.***.719-91 159535010 121900 Ivaí

16 LAUDAIR PEDROSO 561.***.109-30 157517570 135490 Rio Branco do Sul

17 MARCELO RAFAEL SEHN 045.***.259-55 157865633 123303 Santa Helena

18 MARCOS ALEX DE OLIVEIRA 166.***.308-69 160418079 123783 Icaraíma

19 MUNICÍPIO DE PAIÇANDU 76.282.***/0001-52 154827412 123385 Paiçandu

20 REAL LOTEADORA LTDA 08.619.***/0001-47 161075930 124051 Jundiaí

21 RODRIGO HAGEMEYER BAEMA DE SOUZA 004.***.699-61 158726963 126276 Palmeira

22 RONALDO BOGUT 031.***.139-90 154827153 125923 CURITIBA

23 SERGIO DA FONSECA 018.***.509-80 154943951 124889 Quitandinha

24 VALDECIR FERREIRA VELOSO 667.***.519-87 157590634 135505 São Tomé

25 VERA LUCIA DA SILVA KRESAN 031.***.679-74 154809686 126246 Piraí do Sul

Curitiba, 03 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI